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Pärnu maakonna jahindusnõukogu koosoleku 

kutse 26.10.2023 

Palun Teid osa võtta Pärnu maakonna jahindusnõukogu koosolekust, mis toimub 26.10.2023 algusega 

kell 11.00 Hotelli STRAND Paralepa saalis.  

 

Koosolekul on võimalik osaleda ka e-kanali kaudu Microsoft Teams keskkonnas ning selle võimaluse 

kasutamise soovist tuleb eelnevalt teada anda (Ivar Marlen, ivar.marlen@keskkonnaamet.ee). 

 

PÄEVAKORD: 

 

1. Keskkonnaametile ettepaneku tegemine  ilvese küttimise korraldamise osas 2023/2024. jahiaastaks;   

2. Keskkonnaametile ettepaneku tegemine hundi  küttimise korraldamise osas 2023/2024. jahiaastaks;  

3. Sõraliste küttimistulemuste analüüs käesoleval jahihooajal; 

 

 

Jahiseaduse § 9 lg 3 punkti 1 alusel on jahindusnõukogul õigus teha Keskkonnaametile ettepanek 

pruunkaru, hundi ja ilvese küttimise korraldamiseks, sh jahipiirkondade vahelise jaotuse osas.  

 

Hundi küttimise ettepanekutega seotud materjalid edastame teile jooksvalt tutvumiseks esimesel 

võimalusel. Kuna ilvese arvukus Eestis ei ole veel saavutanud suurkiskjate kaitse- ja ohjamiskavas 

jahipidamiseks soovitatud miinimumi (100 pesakonda) on Keskkonnaagentuur teinud ettepaneku ilvest 

2023/2024 jahiaastal mitte küttida. 

 

Keskkonnaagentuuri poolt koostatud ulukiseirearuandega „Ulukiasurkondade seisund ja 

küttimissoovitus 2023“ saab tutvuda Keskkonnaagentuuri kodulehel aadressil 

https://keskkonnaportaal.ee/sites/default/files/2023-08/SEIREARUANNE_2023-fin.pdf. 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Aimar Rakko 

Pärnu maakonna jahindusnõukogu esimees 

 

 

Saata: Heiki Ärm, heiki.arm@rmk.ee; Jaanus Põldmaa, pjaanus@hot.ee; Tarmo Lehiste, 

tarmo@fcflora.ee; Reevo Paas, reevo@eestimetsad.ee; Uno Kask, unokaamera@gmail.com; Eero 

Nõmm, eero@pjl.ee; Peep Saar, peep.saar59@gmail.com 

 

Ivar Marlen 5304 0354 

ivar.marlen@keskkonnaamet.ee 

https://keskkonnaportaal.ee/sites/default/files/2023-08/SEIREARUANNE_2023-fin.pdf

